Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 13 сентября 2013 года         № 1

г. Геленджик

О результатах выборов главы муниципального образования

 город-курорт Геленджик и депутатов Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

На основании решений территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 9 сентября 2013 года №100/635 «О результатах выборов

главы муниципального образования город-курорт Геленджик», от 9 сентября

2013 года №100/636 «О результатах выборов депутатов Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик по одномандатным избирательным

округам», от 9 сентября 2013 года №100/637 «О результатах выборов депутатов

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по

муниципальному округу, созыве первой сессии Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик», в соответствии со статьями 23, 35

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции

Федерального закона от 2 июля 2013 года №185-ФЗ), статьями 13, 24, 25, 28, 31,

68 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, принимая во

внимание опубликование итогов выборов главы и депутатов Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик в Геленджикской

городской газете «Прибой» от 10 сентября 2013 года №107 (12327), Дума

муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Принять к сведению результаты выборов главы и депутатов Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик.

2.Считать Хрестина Виктора Александровича вступившим в должность

главы муниципального образования город-курорт Геленджик с 13 сентября

2013 года.

3.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                    Б.К.Закарьянов